[bookmark: _GoBack]図 面 等 借 用 書

令和　　年　　月　　日

（発注者）
春日部市長　○○　○○　あて

借用者
氏　名

下記のとおり、図面等を借用いたします。

記

	件名

	借用期間
	令和　　年　　月　　日　　から
令和　　年　　月　　日　　まで

	No
	製本サイズ
	図　面　等　名　称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	返 却 確 認 欄
	返 却 日
	返 却 数
	担 当 課 名
	確 認 者

	令和　年　月　日
	冊

（Ａ４版）